
in]
AS-PO

OBJEDNÁVKA č.
(SMLOUVA)

OV-123/2020
Středisko: 320 
Zakázka: 3200100000

Strana
č. 1

Objednatel (Kupující):
Armádní Servisní, příspěvková 
organizace 
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha 6

IČ:
DIČ:

60460580
CZ60460580

Zasílací adresa:
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6

Zhotovitel (Prodávající): 
POUR SERVIS s.r.o.

Sídlo :
U Pilského potoka 1399 
263 01 Dobříš 

Provozovna:
U Pilského potoka 1399 
263 01 Dobříš

Banka: 
Číslo účtu:

ČNB Praha 
30523881/0710

IČ: 24784702 DIČ: CZ24784702

Datum vystavení dokladu: 21.01.2020

Organizace zapsaná v OR MS v Praze, vložka Pr 
oddíl 1342 byla zřizena rozhodnutím ministra 
obrany Zřizovací listinou č.j. 317/10-74/43 
ze dne 9. srpna 1994, v platném znění.

Termín plnění:
od: 21.01.2020 
do: 28.02.2020

Místo plnění:
VUZ Jince

Předmět objednávky (dílo, zboží) Množství / j. Cena za jedn. 
v Kč bez DPH

Cena celkem Sazba 
bez DPH DPH

Částka
DPH

Cena
celkem

Dle cenové nabídky objednáváme rekonstrukci hydrantového systému 
ve VUZ Jince, Zborovská 364. Kontaktní osoba p. Vetengl.
tel: 602 551 189. 97 500,00 15% 97 500,00

Plněni v režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e zák.č.235/2004 Sb. o DPH se sazbou 15% 111

Částky v Kč
Bez DPH DPH Celkem

bez daně 0% 97 500,00 0,00 97 500,00

Celkem 97 500,00 0,00 97 500,00

Zaokrouhlení 0,00

Částka k úhradě devadesátsedmtlsícpétset 97 500,00
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel
Kontaktní osoba : Petra Česneková

Tel. : 727 941 644,973 204 542 
Fax :

E-mail: petra.cesnekova@as-po.cz 
Vystavil(a) : Petra Česneková v.r.

Potvrzení objednávky
Potvrzuje : 

Tel. :
PQU
U P<: 

Tti.+šl

Potvrzení objednávky bezodkladně 
zašlete na e-mailovou adresu:
katerina.n vdrlova&as-po. cz

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

mailto:petra.cesnekova@as-po.cz


Zdeněk Pour

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

abra@as-po.cz 
22. ledna 2020 9:08
Zdeněk Pour; katerina.nydrlova@as-po.cz 
Žádost o potvrzeni objednávky 
ov123_2020.pdf

Dobrý den,
žádáme Vás o potvrzení smlouvy/dodatku/objednávky. Doplňte, prosím a odešlete zpět níže uvedený text. Toto 
potvrzení zašlete všem adresátům emailové zprávy.

Smlouva/dodatek/objednávka č.OV-123/2020 Souhlasím s plněním ze smlouvy/dodatku/objednávky č. OV-123/2020 
vystavené/uzavřené s Armádní Servisní, příspěvkovou organizací, IČO 604 60 
580 ve výši 97 500,-Kč bez DPH.
Jsem si vědom, že u smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění 
objednávky/smlouvy v registru smluv.

Jméno a příjmení: i
Funkce:............................. 4 ^ CA-2
Firma: POUR SERVIS s.r.o. 1
IČ:24784702

Předem děkuji za spolupráci a jsem 

ing. Tomáš Jech

Není-li výslovně uvedeno jinak, není tato zprá/a nabídkou na uzavření smlouvy ani změnou, odvoláním nebo 
zrušením nabídky na uzavření smlouvy a neníani akceptací nabídky na uzavření smlouvy. Adresát zprávy bere na 
vědomí, že z obsahu textu zprávy nevznikají organizaci Armádní Servisní, příspěvková organizace, jakékoliv závazky 
nebo povinnosti, není-li výslovně v textu zprávy odesílatele uvedeno jinak.

[Strana]

mailto:abra@as-po.cz
mailto:katerina.nydrlova@as-po.cz

